
Urząd Marszałkowski 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

        w Toruniu 
     87-100 Toruń, Plac Teatralny2  

Toruń, 21.12.2023 r. 
ZW-I.272.144.2023 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym 

 
Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 

poz. 1605) informuję, że Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego podjął uchwałę w sprawie wyboru 
najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie 
podstawowym, którego przedmiotem jest zakup materiałów biurowych  na  2024 rok dokonał wyboru ofert 
Wykonawcy złożonej przez:  

 
Partner Kleks Sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu przy ulicy Dworcowa 7 z ceną ofertą 271.456,57 zł brutto 
– 100 pkt. 

 
Uzasadnienie wyboru: 
Powyższy wykonawca spełnił warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu i uzyskał największą sumę 
punktów w ustalonych kryteriach oceny ofert. Oferta Wykonawcy jest zgodna ze Specyfikacją Warunków 
Zamówienia i jej załącznikami. Wykonawca nie podlegają wykluczeniu, a jego oferta nie podlega odrzuceniu. 
 
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęła oferta i została oceniona następująco: 

Numer 
oferty 

Nazwy (firmy) i adresy 
wykonawców, którzy złożyli 

oferty w terminie 

Cena ofertowa 
brutto/60 

 
Termin 

dostawy/40 

Termin 
wymiany 

wadliwego/usz
kodzonego 
przedmiotu 
umowy na 

wolny od wad 
(W) 

 
Razem 

1. 

Partner Kleks Sp. z o.o.  
ul. Dworcowa 7  
87-100 Toruń 
879-017-75-69 

271.456,57 zł/60 

 
24h/20 

 
1 dzień do 
15:00 / 20 

 
100 

2. 

Firma Usługowo-Handlowa 
„ANNA” 
Ul. Wodna 18 
62-200 Gniezno 
NIP 784-133-38-50 

280.790,29 zł/58 

 
24h/20 

 
1 dzień do 
15:00 / 20 

 
98 

 
Dziękujemy za zainteresowanie procedurą przetargową i złożenie oferty.  
 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 


		2023-12-21T09:10:19+0100




